
List2

     14.10. - 18.10.

ČESKÝ JAZYK Stavba slova - opakování uč.str.23-24, PS str.19-20. Opakování vyjmenovaných slov.

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA Rovnice - uč.str.24-27, PS str.15-17.

NÁŠ SVĚT Houby.

  Týdenní plán

Skupina 1 – Ing.Petr Florián: Unit 2 Happy families, uč.str. 11-13. Family members, age, numbers. 

PS str.11-13. Poslech, psaní. Slovíčka Unit 2 (str.89).   

Skupina 2 – Mgr. Martina Laušmanová: Povídáme si o rodině a srovnáváme, kdo je starší, mladší, 

větší, menší. Str.12-13. 

Stránka 1



List2

S přáním slunečného podzimu Kateřiny Klímová a Kazíková a Marta Nováčková

Srdečně Vás zveme na rodičovskou kavárnu na téma Kariérní poradenství a rozvoj podnikavosti na naší škole, která se uskuteční ve čtvrtek 24.10. v 16.30 

ve sborovně školy. 

V rámci opakování či procvičování učiva ČJ a M doporučuji využít portálu umimeto.org, kam se děti přihlašovaly loni. Letos jsem jim ještě založila třídu v 

sekci Umime fakta k procvičování učiva Náš svět. Název třídy, do které se budou přihlašovat, je 4. třída 2019_2020 a heslo: morče. Další tipy na 

K procvičování angličtiny slouží stránky: https://elt.oup.com/student/happystreet/level2/?cc=cz&selLanguage=cs. 

Informace pro rodiče:

Čtenářská dílna opět v pondělí. Knihy prosím s sebou. 

Televizní vysílání bude ve středu 16.10. Téma: Návštěva planetária - co mě zaujalo/co jsem se dozvěděl.  Děti napíší 6-7 vět psacím písmem (použijí 

podložku s řádky nebo jim prosím udělejte linky) a namalují nebo nalepí obrázek.

Stránka 2


